
Uchwała Nr XI/34/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 31 maja 2011r. 
 
 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Szczyrk do przystąpienia                     
do Porozumienia Między Burmistrzami w ramach Porozumienia gmin powiatu 
bielskiego na rzecz zrównoważonej energii. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 7 ust 1 pkt. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.).  
 

Rada Miejska w Szczyrku, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnić Burmistrza Miasta Szczyrk  do przystąpienia do Porozumienia Między 
Burmistrzami w ramach Porozumienia gmin powiatu bielskiego na rzecz zrównoważonej 
energii. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


